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Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 13. Spieltag / Spielplan
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Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Kegel EWP P
64 Sa 14.01.2017 14:00 SKC Masburg/Urmersbach 1 KSV Neustadt/Wied 1 3838 :365531:242:1
65 Sa 14.01.2017 14:00 KSC Lonnig 1 SG Isenburg/Dierdorf 1 3880 :337537:183:0
63 Sa 14.01.2017 15:00 KSG Horchheim-Kestert 2 SKV Milheim/Kérlich 1 3824 :390123:320:3
62 Sa 14.01.2017 17:00 SG Stromberg-Neuwied 2 SK Gierschnach 1 3908 : 378932:232:1
61 So 15.01.2017 10:00 Wester-Walder-Kegler 1 ESV Koblenz/Glls 1 3952 :352538:17 3:0
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel
1 KSC Lonnig 1 13 +12 30 418 50389 6 0 18 221 23501 7 +12 12 197 26888
2 SKV Miilheim/Karlich 1 13 +5 26 388 49839 7 -5 16 228 26591 6 +10 10 160 23248
3 SG Isenburg/Dierdorf 1 13 +8 26 377 50263 6 -4 14 193 24065 7 +12 12 184 26198
4 SK Gierschnach 1 13 0 21 368 49225 7 -3 18 239 27040 6 +3 3 129 22185
5 KSV Neustadt/Wied 1 13 -3 18 353 47516 7 -8 13 217 25374 6 +5 5 136 22142
6 SKC Masburg/Urmersbach 1 13 0 18 347 49168 6 -6 12 181 23306 7 +6 6 166 25862
7 ESV Koblenz/Guls 1 13 -1 17 350 49506 6 -5 13 190 23736 7 +4 4 160 25770
8 Wester-Walder-Kegler 1 13 -3 15 341 49325 6 -7 11 183 23339 7 +4 4 158 25986
9 SG Stromberg-Neuwied 2 13 -7 14 321 48864 7 -9 12 208 27259 6 +2 2 113 21605
10 KSG Horchheim-Kestert 2 13 -11 10 297 45269 7 -11 10 206 27065 6 0 0O 91 18204
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 061 162 Neitzert, Michael Wester-Walder-Kegler 1 842 0
D 105 113 Jung, Christian SKC Masburg/Urmersbach 1 836 0
D 061 059 Feichter, Florian SG Stromberg-Neuwied 2 826 0
D 061 169 Fischer, Hans-Glinter Wester-Walder-Kegler 1 807 0
D 049 885 Weber, Alexander SKC Masburg/Urmersbach 1 802 0
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 045 297 Grundmann, Jan SKV Milheim/Kérlich 1 815 0
D 045 344 Dombrowski, Volker SKV Milheim/Kérlich 1 792 0
D 061 068 Port, Matthias SK Gierschnach 1 792 0
D 061 066 Schmitz, Bernd SK Gierschnach 1 788 0
D 049 880 Krumscheid, Mike SKV Milheim/Kérlich 1 787 0
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 13. Spieltag / Spielbester
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
D 061 162 Neitzert, Michael Wester-Walder-Kegler 1 842
D 105 113 Jung, Christian SKC Masburg/Urmersbach 1 836
D 061 059 Feichter, Florian SG Stromberg-Neuwied 2 826
D 045 297 Grundmann, Jan SKV Milheim/Karlich 1 815
D 061 184 Jaster, Claudia KSC Lonnig 1 785
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 13. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SG Isenburg/Dierdorf 1 4140  12.11.2016 giee%'jﬁo”a”'age S ZEST
Mannschaft Auswarts SG Isenburg/Dierdorf 1 4014 03.12.2016 Kegelsporthalle Horchheim
Spieler Heim Sauer, Robert 894 10.09.2016 Kegelsporthalle Horchheim
Spieler Auswérts Grundmann, Jan ST 15111 o016 EuElsponianlagelSehulze i

Dierdorf
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Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 13. Spieltag / Ergebnisiibersicht

64

65

SKC Masburg/Urmersbach 1

Jung, Christian
Gros, Walter
Miller, Thomas
Weber, Alexander
Weber, Sebastian

KSC Lonnig 1
Jaster, Claudia
Frensch, Gerhard
Reffgen, Heiner
Schneider, Konrad
Kasper-Kirst, Rita

Thomas Hoffmann gab verletzt auf

63

62

61

KSG Horchheim-Kestert 2
Kranz, Susanne
Kleiner, Holger
Auster, Britta
Gerhardt, Horst
Volk, Jan

SG Stromberg-Neuwied 2
Reckmann, Thomas
Hubgen, Glinter
Feichter, Florian
Lehmann, Uwe
Wihl, Karl-Heinz

Wester-Walder-Kegler 1
Neitzert, Michael
Mikus, Rudi
Abt, Hans Werner
Fischer, Hans-Glinter
Weil3, Sebastian

Abr
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Abr

O O O o o o
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Ges EWP
836 10
746 5
713 3
802 9
741 4

3838 31

Ges EWP
785 9
775 7
760 3
775 8
785 10

3880 37

Ges EWP
732 1
739 3
785 6
776 5
792 8

3824 23

Ges EWP
780 6
797 9
826 10
747 3
758 4

3908 32

Ges EWP
842 10
773 6
755 5
807 9
775 8

3952 38

P

2:1

3.0

0:3

2:1

3.0

KSV Neustadt/Wied 1

Schumacher, Robert
Schiitz, Daniel
Breidbach, Sebastian
Klein, Andreas

Dietz, Christopher

SG Isenburg/Dierdorf 1

Gobel, Andreas
Hoffmann, Michael
Geldmacher, Dirk
Straden, Mike
Hoffmann, Thomas

SKV Miilheim/Karlich 1

Krumscheid, Mike
Grundmann, Jan
Susmund, Gerd
Adams, Uwe
Dombrowski, Volker

SK Gierschnach 1
Port, Jirgen
Schmitz, Bernd
Heidger, Egon
Port, Matthias
Port, Werner

ESV Koblenz/Giils 1
Holl, Anke
Mertes, Matthias
Sauer, Torsten
Sauer, Robert
Mohrs, Peter

Abr
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Stand:
15.01.2017
Ges EWP
769 8
659 1
702 2
767 7
758 6
3655 24
Ges EWP
762 5
762 4
770 6
759 2
322 1
3375 18
Ges EWP
787 7
815 10
735 2
772 4
792 9
3901 32
Ges EWP
725 2
788 7
716 1
792 8
768 5
3789 23
Ges EWP
620 1
719 3
665 2
774 7
747 4
3525 17
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Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 13. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI Spieler
1 Neitzert, Michael
2 Grundmann, Jan
3 Schmitz, Torsten
4 Jung, Christian
5 Geldmacher, Dirk
6 Dietz, Christopher
7 Schumacher, Robert
8 Frensch, Gerhard
9 Kasper-Kirst, Rita
10 Sauer, Robert
11 Port, Matthias
12 Straden, Mike
13 Bossing, Patrick
14 Jaster, Claudia
15 Port, Werner
16 Simon, Ralf
17 Klein, Andreas
18 Krumscheid, Mike
19 Schneider, Konrad
20 Dombrowski, Volker
21 Hibgen, Giinter
22 Adams, Uwe
23 Fischer, Hans-Gunter
24 Schmitz, Bernd
25 Mertes, Matthias
26 Weber, Alexander
27 Wihl, Karl-Heinz
28 Weiss, Jorg
29 Mikus, Rudi
30 Weil3, Sebastian
31 Reckmann, Thomas
32 Kranz, Susanne
33 Schitz, Daniel
34 Volk, Jan
35 Hoffmann, Michael
36 Port, Jurgen
37 Lehmann, Uwe
38 Auster, Britta
39 Gobel, Andreas
40 Gerhardt, Horst
41 Mobhrs, Peter
42 Diensberg, Michael
43 Adler, Wolfgang
44 Thome, Elmar
45 Reffgen, Heiner
46 Mduller, Thomas
47 Heidger, Egon
48 Scharfenstein, Alexander
49 Breidbach, Sebastian

Klub
Wester-Walder-Kegler
SKV Milheim/Karlich
SKC Masburg/Urmersbach
SKC Masburg/Urmersbach
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Neustadt/Wied
KSV Neustadt/Wied
KSC Lonnig
KSC Lonnig
ESV Koblenz/Glils
SK Gierschnach
SG Isenburg/Dierdorf
ESV Koblenz/Guls
KSC Lonnig
SK Gierschnach
KSG Horchheim-Kestert
KSV Neustadt/Wied
SKV Milheim/Karlich
KSC Lonnig
SKV Milheim/Karlich
SG Stromberg-Neuwied
SKV Milheim/Karlich
Wester-Walder-Kegler
SK Gierschnach
ESV Koblenz/Guls
SKC Masburg/Urmersbach
SG Stromberg-Neuwied
SG Isenburg/Dierdorf
Wester-Walder-Kegler
Wester-Walder-Kegler
SG Stromberg-Neuwied
KSG Horchheim-Kestert
KSV Neustadt/Wied
KSG Horchheim-Kestert
SG Isenburg/Dierdorf
SK Gierschnach
SG Stromberg-Neuwied
KSG Horchheim-Kestert
SG Isenburg/Dierdorf
KSG Horchheim-Kestert
ESV Koblenz/Guls
SKC Masburg/Urmersbach
ESV Koblenz/Guls
KSG Horchheim-Kestert
KSC Lonnig
SKC Masburg/Urmersbach
SK Gierschnach
Wester-Walder-Kegler
KSV Neustadt/Wied

Sp
10
13

7
13
13
12
10
13
13
12
13
13
12
12
13
10
12
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12

9

9
10
12

7
11
11
13
13
11

9
13

9
13

6
10

6
11
13

8
12
11

EWP
90
114
60
109
106
96
77
100
100
91
94
91
83
82
88
67
80
84
82
81
79
77
76
74
73
72
66
48
48
52
61
35
55
53
61
57
47
37
52
35
50
23
37
22
40
46
27
36
28

Stand:

EWP-@ Gesamt Gesamt-@

9,00
8,77
8,57
8,38
8,15
8,00
7,70
7,69
7,69
7,58
7,23
7,00
6,92
6,83
6,77
6,70
6,67
6,46
6,31
6,23
6,08
5,92
5,85
5,69
5,62
5,54
5,50
5,33
5,33
5,20
5,08
5,00
5,00
4,82
4,69
4,38
4,27
4,11
4,00
3,89
3,85
3,83
3,70
3,67
3,64
3,54
3,38
3,00
2,55

8212
10610
5588
10376
10484
9235
7571
10274
10250
9592
10173
10370
9290
9318
10061
7665
8957
10133
10104
9922
9960
9969
9945
9802
9961
9835
9063
6873
6858
7620
9054
5272
7962
8247
9988
9616
8202
6756
9834
6593
9794
4393
7514
4369
8153
9544
5814
8754
7750

821,20
816,15
798,29
798,15
806,46
769,58
757,10
790,31
788,46
799,33
782,54
797,69
774,17
776,50
773,92
766,50
746,42
779,46
777,23
763,23
766,15
766,85
765,00
754,00
766,23
756,54
755,25
763,67
762,00
762,00
754,50
753,14
723,82
749,73
768,31
739,69
745,64
750,67
756,46
732,56
753,38
732,17
751,40
728,17
741,18
734,15
726,75
729,50
704,55

Best
880
868
853
840
863
817
799
833
834
894
837
855
831
818
828
835
790
831
807
817
839
821
807
794
837
817
802
870
837
806
820
822
759
816
823
800
800
785
787
808
794
775
791
786
788
780
762
754
761



